Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

- INDICAÇÃO No 2466/2025 e
IND

"Dispõe sobre implantar atendimento de médicos
Cardiologistas, na UBS Pedro Izzo."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto à Secretaria competente estudar a possibilidade de
implantar atendimentos de médicos Cardiologistas, na UBS Pedro Izzo.

Plenário Vereador Wagih Salles Ne ser, 03 de dezembro de 2025.

A Secretaria Legisla
conforme pede a p obert

reador

- JUSTIFICATIVA-

Justifico a presente propositura, considerando que
os pacientes que necessitam de médicos cardiologista ,aguardam na fila
pela falta desse profissional em nossa rede de saúde, motivo pelo qual,
espera que essa solicitação seja atendida em beneficio da população.

:2
,0

0
6Z

:91
 S

ZE
-Z

34
-3

_
Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro. Barueri - SP I CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 I wvAtbarueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1